
 

 

 

Prot. e data vedi segnatura                                               

  

All’Albo 

Al sito web 

Agli atti della Scuola 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

avviso per la selezione di n.1 esperto esterno per il progetto denominato “Scacco matto”  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE le candidature pervenute – prot. 8795/VI.5 del 07/12/2023; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 8851/IV.5 del11.12.2023; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n.1 esperto esterno per il progetto sul gioco 

degli scacchi denominato “Scacco matto”; 

 

Cognome e Nome Idoneità 

Lunardini Fabio idoneo 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso riscorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione dello stesso sul sito web dell’IC di Cortemaggiore. Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diverrà 

definitiva. 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
88

87
 -

 1
2/

12
/2

02
3 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI


		2023-12-12T13:11:52+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




